ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

入学生会申请书的写作格式

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/zhuanti/4668.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

入学生会申请书的基本书写格式及内容通常如下：

1．标题。在第一行正文的正中写“入学生会申请书”。

2．称谓。即申请人对组织的称呼，一般写“敬爱的学生会”。顶格书写在标题的下一行，后面
加冒号。

3．入学生会申请书正文。主要内容包括：①对xx的认识、动机和对待入xx的态度。写这部分时
应表明自己的加入xx愿望。②个人在政治、思想、学习、工作等方面的主要表现情况，等等。③
今后努力方向以及如何以实际行动争取加入。

4．入学生会申请书结尾。一般在正文后写“此致”，再在另一行顶格写“敬礼”。

5. 署名和日期：在结尾下一行的后半行（右下方）写出“申请人：×××”，并另换一行写上“
××××年×月×日”。

此外，为了使xx组织对自己有较全面的了解，申请人可另写一附加材料，附加材料包括：

（1）个人的履历，和推荐人。

（2）自己的政治面貌情况和奖惩情况。

怎样写活动策划书

扫黑除恶宣传标语

教你写好辞职信

入党申请书的写法

学习十九大精神党员干部应知应会的理论知识18

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

更多 专题范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/zhuanti/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org